
l-l

?

z dnia 18 stycznia 2021 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/..../2021
RADY MIEJS][aEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

I.L

z dnia 27 stycznia 2021 r.
).! ).'- ).C A,.c .>,c ).c ,), ).C ).C

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek nr 874/20 oraz S'l4/1 obręb 1 Sępólno Krajeńskie w drodze
przetargu nieograniczonego oraz ustanowienia służebności przejazdu i przechodu do drogi publicznej.

).5

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmim'iym ( Dz.U. z 2020r.
poz.713 il378) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1l) oraz art. 145 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U z 2020 r. poz.l740 oraz z 20l9r. poz. 1495) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości położonych w Sępólnie Krajeńskim przy
ul. Kamila Baczyńskiego w drodze przetargu nieograniczonego :
l)działka nr 874]20 obręb l Sępólno Krajeńskie opowierzchni O,0572 ha, dla której Sąd Rejonowy

w Tucholi V Zarniejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem
BY2T/00013811/3 (mapa zzaznaczonym obszarem, na którym położona jest nieruchomość stanowi
załącznik nr 1 do niniejszej uchwa'ły);

2) działka m 574/1 obręb l Sępólno Krajeńskie o powierzchni O,0066 ha, dla której Sąd Re3onovry w Tucholi
V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem
BY2T/00015172/5 (mapa zzaznaczonym obszarem, na którym położona jest nieruchomość stanowi
załącznik m 2 do niniejszej uchwały).

'.» ' § 2. 'VVyraż.a się zgodl"r?a ustanowienie na cza.Caieoznaczony służebno6ł grtintowej polegającej'n'a prawie
przejazdu iprzechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli powyższych nieruchomości w celu zapewńienia
dostępu do drogi publicznej przechodzącej przez działkę nr 483 obreb l Sępólno Krajeńskie o powierzchni
0,0577 ha dla której 'Sąd IRe3onowy w Tucholi V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą pod oznaczeniem BY2T/00019057/1 .

§ 3. Wykonanie uchwa§ powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawci:ox'xc» pod wzg!ęderrx
foctnahto pravynyty'?

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Id: E76164El-66CF-4860-8395-5FE74E392722. Projekt Strona l



Za%cznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/....../2021

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 27 stycznia 2021 r. '

Mapa

,=?I 1
li

.Li J'J'J

- X==0
7=-,
'?Q

l
'i

874ij?
ł
ł

51;.5

ir' ?(-,i

5i)6

'-

?a?;'i"'l'
l

',!

?1-,."
J

vJ'

7%i

(I

16

d .1

wl'
'u

l

72714'l

'a48jy'6'

llJ

4a3

l

('1
:l

0

l r7s

l

'6,

7
d

5y0

507

873

87I,
8

869

%

'1.
1.

Se" i G 3 S. r.')41
:s-x.

% l

"l

MalŚa 'y
s

%
asg

'i.

' X,Fś60

863a
{162

5 j ;) ,["l[
51J

r

l

@

/

'f
n

l)r:»

?II

&h
lr

Il

r:s
Il

81 725113

a 74]2

861

4:

ń

I

Id: E76164El-66CF-4860-8395-5FE74E392722. Projekt Strona l

151fl
l-"ilir ilIl ilIl iIl i
ll.J ffi





=?;c

UZASADNIENIE

Nieruchomości przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego z uwagi na złożone wnioski

w sprawie nabycia w/w nieruchomości.

Projekt uch)w,ały został pozytywnie ,3aopiniowany przez Korpisje Gospodarki Komugalnej oraz Porządku ,
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

rtal i
:l

fs
Il l

('s

l l

il

r:'s
li l

("s

l

AtJiaAa'QA'lJó
Id: E76164El-66CF-4860-8395-5FE74E392722. Projekt Strona l


